
Bezpečnostní pokyny pro bytové textilní doplňky 

1. Zamýšlené použití produktů 

• Kavárenské a dekorativní kolíčky: Používají se ke zapínání, zakrývání a zdobení záclon a závěsů. 
 

• Hákové úchyty a rozety: Určeno pro připevnění a uspořádání záclon a závěsů, což vám umožní 
modelovat jejich uspořádání podle preferencí uživatele. 
 

• Dekorativní šňůry pro upevnění: Používají se k estetickému upevnění záclon a závěsů, které 
dodávají interiéru eleganci. 

2. Bezpečnostní opatření 

• Shromáždění: 

• Ujistěte se, že povrch, na který budou připevněny držáky háčků nebo rozety, je 
dostatečně odolný a čistý. 

• Vyberte správné montážní prvky (hmoždinky, šrouby) v souladu s materiálem podkladu. 

• Při montáži ve výškách použijte stabilní žebřík a v případě potřeby pomoc druhé osoby. 

• Užívací právo: 

• Pravidelně kontrolujte stabilitu spojovacích prvků a technický stav příslušenství. Pokud 
zjistíte poškození nebo uvolnění, přestaňte používat a proveďte opravy. 

• Vyvarujte se přezek, rukojetí nebo šňůr, aby nedošlo k jejich poškození. 

• Bezpečnostní opatření pro děti: 

• Nedovolte dětem, aby si hrály s doplňky nebo prvky záclon nebo závěsů, abyste předešli 
riziku udušení nebo udušení. 

• Malé části, jako jsou kolíky nebo háčky, uchovávejte mimo dosah dětí před i po montáži. 

3. Čištění a údržba: 

• Příslušenství čistěte suchým nebo mírně navlhčeným hadříkem. 

• Nepoužívejte agresivní čisticí prostředky, které mohou poškodit kovové, plastové nebo 
dřevěné povrchy. 

4. Likvidace 

Po ukončení používání příslušenství je zlikvidujte v souladu s místními předpisy o odpadech. Před likvidací 
oddělte předměty z více materiálů a předejte je do vhodného recyklačního zařízení. 


